1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 марта 2016 г
	р.п.Новоспасское

	№ 152

	Экз.
	№ ________

	         Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на 2016 -2018 годы

	          В соответствии с рекомендациями Министерства финансов Ульяновской области и  в целях сохранения стабильности бюджета муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области, администрация постановляет:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») по оптимизации бюджетных расходов, сокращению нерезультативных расходов, увеличению собственных доходов за счет имеющихся резервов муниципального образования «Новоспасский район» Ульяновской области на 2016 -2018 годы (прилагается).
          2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава района
	А.С. Вражнов